
Í

KUPNí  SMLOUVA

Ev.  č. ENV/2023/553968

Č.j. MZP/2023/130/3540

Česká  republika  -  Ministerstvo  životního  prostředí

se sídlem:  Vršovická  1442/65,  100  10  Praha  10

zastoupená:  Ing.  Pavolem  Pechou,  ředitelem  odboru  majetku,  provozu  a veřejných

zakázek

IČO:  00164801

bankovní  spojenď:  ČNB  Praha  1

číslo  účtu:  19-7628001/0710

(dále  také  jako,,prodávající")

a

Pavel  Hons

se sídlem:  Hvozdíková  2576/9,  106  00 Praha  10

IČO:  48553697

(dále  také  jako,,kupující")

uzavírají  podle  zákona  č. 89/2012  sb., občanský  zákoník,  ve znění  pozdějších  předpisů  a podle

zákona  č. 219/2000  sb., o majetku  České republiky  a jejím  vystupování  v  právních  vztazích,  ve  znění

pozdějších  předpisů,  tuto  lcupní  smlouvu

I.

Předmět  smlouvy

1) Ministerstvo  životního  prostředí  je příslušné  hospodařit  smajetkem  ve vlastnictví  České

republiky,  a to s osobním  automobilem  značky  Skoda  Fábia  dle  níže  uvedené  specifikace:

RZ:  9A7  2581

VIN:  TMBGF25J793098966

výrobce  vozidla:  Škoda Auto  a.s.,  Mladá  Boleslav

rok  výroby:  2008

datum  prvrú  registrace:  24. 11.  2008

druh  vozidla:  osobní  automobil  M1

kategorie  vozidla:  M1

druh  karoseňe:  osobní  kombi

barva:  šedá  metalíza

palivo:  nafta

max.  výkon  [kW]  /ot  [min  -l]: 59/4  000

zdvih.  objem:  1422  cm3

počet  najetých  km:  179  686

(dále  také  jako,,osobní  automobil"  nebo  jako,,vozidlo").

2) Osobní automobil je blíže popsán a oceněn ve znaleckém Bosudku č. 0163/008/2023 ze dne
15.  11.  2023,  který  byl  vypracován  soudním  znalcem  Milanem  Sváblem.

3) Tato  kupní  smlouva  je  uzavírána  na základě  výsledků  elektronické  aukce

č. j. MZP/2023/130/3397,  kterou  vyhlásila  prodávající.

1



II.

Cena  a platební  podmínky

Ev.  č. ENV/2023/553968

Č.j.  MZP/2023/130/3540

1) Prodávající  prodává  kupujícímu  osobní  autoi'nobil  specifikovaný  v článku  I. této  smlouvy  včetně

všech  jeho  součástí  a příslušenství,  kupující  osobní  automobil  od prodávající  přejímá  a zavazuje  se

zaplatit  prodávající  níže  uvedenou  kupní  cenu.

2) Kupní  cena  je  stanovena  ve výši  66 500,-  Kč  (slovy:  šedesát  šest tisíc  pět  set korun  českých);

prodávající  není  plátcem  DPH.  Kupní  cena  byla  stanovena  na základě  elektronické  aukce,  kterou

vyhlásila  prodávající  a kupující  nabídl  nejvyšší  cenu.

3) Kupní  cena  bude  zaplacena  na číslo  účtu  prodávajíď,  vedeného  u České  národní  banky  se sídlem

v Praze,  číslo  účtu  19-7628001/0710,  vaňabilní  symbol  3540,  které  je  uvedeno  i v záhlaví  této

smlouvy,  a to do 10  pracovních  dnů  ode  dne,  kdy  jí  bude  doručena  výzvak  jejímu  zaplacení.  Dnem

splatnosti  se rozumí  den  připsání  kupní  ceny  na účet  prodávající.

4) Vlastnické právo k vozidlu pře5de z prodávající na kupujícího dnem zaplacení laipní ceny v její
plné  výši.

5)  Vyznačení  změny  provozovatele  motorových  vozidel  vosvědčení  o registraci  vozidla

(technický  průkaz)  bude  provedeno  nejpozději  do 15 pracovních  dnů  ode dne zaplacerú  sjednané

kupní  ceny  u příslušného  správního  orgánu,  kdy  v technickém  průkazu  bude  proveden  záznam

ve prospěch  kupujícího,  a to tak,  že odhlášení  provede  prodávající  a přihlášení  provede  kupující

s tím,  že obě smluvní  strany  musí  být  přítomny  současně.  Náklady  na přehlášení  vozidla  ponese

strana  kupující.

III.

Předání  a převzetí

l) Osobní  automobil  bude  předán  do 7 pracovních  dnů ode dne provedení  vyznačení  změny

provozovatele  motorových  vozidel  v osvědčení  o registraci  vozidla  (technický  průkaz).  0  předání

a převzetí  vozidla  bude  mezi  smluvními  stranami  sepsán  protokol  o předání  a převzetí  vozidla

s podpisy  obou  smluvních  stran,  ve kterém  bude  stav  předmětného  vozidla  popsán,  a to včetně

případného  zjevného  poškození  a množství  pohonných  hmot  vnádrži  vozidla.  Vozidlo  bude

předáno  na adrese  sídla  prodávající,  která  je uvedena  v záhlaví  této  smlouvy,  a to po předchozí

dohodě  stran  o přesném  datu  a čase předání.  Kupující  vozidlo  odveze  na vlastní  náklady.  Současně

dnem  předárú  a převzetí  vozidla  přechází  na kupujícího  nebezpečí  škody  a nahodilé  zkázy  na

vozidle.

2) Pň  předání  a převzetí  vozidla  budou  kupujícímu  společně  s vozidlem  předány  níže  uvedené

součásti  a příslušenství  vozidla,  kterými  jsou:

2x  originál  klíčů

osvědčení  o registraci  vozidla

technický  průkaz

náhradní  kola

3) Kupující  výslovně  prohlašuje,  že se osobní  prohlídkou  seznámil  s technickým  stavem  vozidla

a se znaleckým  posudkem,  stav  vozidla  ke dni  předání  je  mu  dobře  znám  a je  si vědoin,  že se jedná

o ojeté  voziďlo,  jehož  stav  odpovídá  jeho  stáří  a opotřebení  a vozidlo  v tomto  stavu  přijímá.

4) Prodávající  prodává  vozidlo  ve stavu  tak,  jak  je  popsáno  ve znaleckém  posudku  a v záznamech

o prohlídce  technického  stavu  vozidla.

2



Ev. č. ENV/2023/553968

Č.j. MZP/2023/130/3540

IV.

Závěreěné  ujednání

1) Kupující  souhlasí  s tím,  aby  prodávající  po dobu  tíání  této  si'nlouvy  zpracovávala  jeho  osobní

údaje  uvedené  v této smlouvě  a údaje  o této  sinlouvě  pro  účely  archivace,  či případné  kontrolní

činnosti  nebo  pro účely  vyplývající  z právních  přeďpisů.  Dále  svým  podpisem  uděluje  souhlas

ke zpracování  jeho  osobních  údajů  ve výše  uvedeném  rozsahu  a pro výše  uvedené  účely,  a to

po dobu  nezbytně  nutnou.

2) Tato smlouva  může  být měněna  nebo  doplňována  pouze  formou  písemných  vzestupně

číslovaných  dodatků  podepsaných  oběma  si'nluvními  stranami.  Ke  změnám  či  doplnění

neprovedeným  písemnou  formou  se nepřihlíží.

3) Tato  smlouva  bude  uzavřena  v listinné  nebo  elektronické  podobě.  Je-li  tato  smlouva  uzavřena  v

listinné  podobě,  je  podepsána  vlastnoručně  smluvními  stranai'ni  a vyhotovena  ve 3 stejnopisech,  z

nichž  každý  bude  považován  za prvopis,  přičemž  2 stejnopisy  této  smlouvy  obdrží  prodávající  a 1

stejnopis  obdrží  kupujíď.  Je-li  tato  smlouva  uzavřena  elektronicky,  je  podepsána  pomocí

uznávaných  elektronických  podpisů  osob  oprávněných  jednat  za smluvní  strany.

4) Tato  smlouva  nabývá  platnosti  a účinnosti  dnem  jejího  podpisu  oběma  smluvními  stranami.

5) Obě smluvní  strany  výslovně  prohlašují,  že si tuto  kupní  smlouvu  před  jejím  podepsáním

přečetly  a po jejím  přečtení  shodně  prohlašují,  že s jejím  obsahem  souhlasí  v plném  rozsahu,  že

tato sinlouva  byla  uzavřena  po vzájemnéi'n  projednání  podle  jejich  pravé  a svobodné  vůle,  určitě,

vážně  asrozumitelně,  bez  zneužití  tísně, nezkušenosti,  rozumové  slabosti,  rozrušení  nebo

lehkoi'nyslnosti  druhé  strany,  na důkaz  čehož  připojují  své vlastnoruční  podpisy.

V  Praze  dne.A!@,:,,.!,,Q v
'?ř,q:z-r

dne
4'(;T422=,=23

Ing.  Pavol  Pecha

Ministerstvo  životního  prostředí

Pavel  Hons

3



STV(

%


